

Hei riparilainen ja riparilaisen huoltajat!

Yhteinen rippikoululeirimme Kesäkodilla lähestyy! **Lue kirje huolellisesti**, koska tämä sisältää tärkeää tietoa tärkeistä aikatauluista sekä siitä, mitä tarvitset leirille ja mitä et.



LEIRI: Kesä 1

OSOITE: Seurakunnan kesäkotia os. Kylmäläntie 55

LEIRIAIKA: leiri alkaa **torstaina 4.6. kesäkodilla klo 10.00** ja päättyy **keskiviikkona 10.6. kesäkodilla klo 15.00**.

Leirille saapuminen ja leiriltä poistuminen: Omin kyydein. Kesäkodille johtava kuja on kapea ja piha ahdas, joten leirille voi saapua joustavasti 9.30-10.00 välisenä aikana.

YHTEYS LEIRILLE

Leiriläisille voi soittaa vapaa-aikoina. Parhaiten tavoittaa lounaan jälkeen n. klo 12:30 ja illalla vapaa-ajalla klo 18.30-20.30 välillä. Hiljaisuus majoitustiloissa alkaa klo 23.00. Hiljaisuus tarkoittaa myös sitä, että kännykkä on yön äänettömällä/kiinni. Yöaikoina tavoittaa leirin henkilökunnan. Leirillä ei ole vierailupäivää. Mikäli nuori unohtaa kotiin **oleellisia** leiritarvikkeita, voidaan yhdessä leirityöntekijöiden kanssa sopia aika, jolloin huoltaja voi käydä ne tuomassa. Ensisijaisesti muulloin kuin yhteisen ohjelman aikana.

TURVALLISUUDESTA TIEDOKSI

Jokainen leiriläinen on seurakunnan tapaturmavakuutuksen piirissä. Yhteinen toivomuksemme varmasti kuitenkin on, että tapaturmilta säästytettäisiin. Siihen tavoitteeseen pääseminen vaatii leiriläisiltä ja leirin vetäjiltä yhteistyötä. Tapaturmaa, joka tapahtuu leirialueen ulkopuolella, ei korvaa seurakunnan vakuutus, mikäli leiriläinen on ylittänyt leirialueen rajat omin luvin. Vakuutus ei myöskään ulotu leiriläisten omaisuuteen. Hyvä on myös muistaa, että leirialuetta ympäröivät yksityisomistuksessa olevat maa-alueet, jonne meillä ei ole asiaa. Leirin säännöt ja leirin alueet käydään läpi heti ensimmäisenä leiripäivänä. Leirillämme työskentelee myös täysi-ikäinen yövalvoja, joka vastaa kaikkien leirillä olevien turvallisuudesta öisin.

Jos sinulla on ennen leiriä flunssan oireita, jääthän kotiin. Tässä tapauksessa sovitaan erikseen rippikoululaisen ja huoltajan kanssa, miten poissaolo korvataan. Leirillä huolehditaan hyvästä käsihygieniasta tautien leviämisen ehkäisemiseksi.

Leiriläiset ja huoltajat ovat rippikoulun alussa yhdessä allekirjoittaneet rippikoulun pelisäännöt. Pelisääntöihin sitouduttaessa on luvattu toimia seuraavasti: olemaan ystävällisiä toisille, kohtelevaan toisia tasavertaisesti, olemaan kiusaamatta toisia ja puhumaan asiallisesti. Leirin hyvän ja turvallisen ilmapiirin kannalta on erityisen tärkeää muistaa yhteiset pelisäännöt. Näihin palaamme vielä leirin ensimmäisenä päivänä.

TUPAKASTA JA MUISTA PÄIHTEISTÄ

Seurakunnan lasten ja nuorten leirit ovat päihteettömiä ja savuttomia. Tahdomme yhteiskunnan muiden tupakoimattomuutta tukevien toimien ohella olla tukemassa nuorta päihteettömään ja savuttomaan elämäntapaan. Toivomme, että niissä perheissä, joissa nuori tupakoi, leiriä edeltävänä aikana etsittäisiin keinoja tupakasta vieroittamiseen siten, että seitsemän päivää ilman savuketta leiriolosuhteissa onnistuisi. **Päihteiden, nikotiinituotteiden tai tupakan käyttö ja/tai hallussapito leirillä johtaa leirin keskeyttämiseen. Tämän jälkeen kirkkoherran kanssa neuvotellaan rippikoulun jatkamisesta.**

KONFIRMAATIOHARJOITUKSET JA VALOKUVAUS

Rippikouluryhmän valokuvaus ja konfirmaatioharjoitukset ovat **Tyrnävän kirkossa torstaina 11.6. klo 12.00-15.00**. Harjoituksessa käymme läpi konfirmaation kulun ja katsomme jokaiselle rippikoululaiselle oman alban konfirmaatiota varten.

Kuvat ovat omakustanteisia ja yksityiskuvien ottaminen on vapaaehtoista. Kuvauksen infolapussa tarkemmat tiedot valokuvauksesta ja siihen ilmoittautumisesta. VALOKUVAUKSEEN ON ILMOITTAUDUTTAVA ETUKÄTEEN. Valokuvat ottaa Skopix oy. Ryhmäkuvassa rippikoululaiset pukeutuvat albaan, mutta yksityiskuvassa nuori voi olla haluamassaan vaateetukseksa tai albassa. Yksityiskuvassa voi käyttää seurakunnan hankkimaa kukkaa tai tuoda halutessaan oman.

KONFIRMAATIO

Konfirmaatio on sunnuntaina 14.6. klo 10 Tyrnävän kirkossa. Rippikoululaisia toivotaan kirkkoon jo klo 9.00 konfirmaation läpikäyntiä, äänenavausta ja valmistautumista varten. Klo 9.50 konfirmaatiopäivänä annetaan kirkossa muutamia ohjeita kirkkoväelle mm. kummeille tehtävistään.

Nuori kutsuu konfirmaatioon kumminsa kahteen rooliin. Mikäli kummit ovat estyneitä tulemasta, voi nuori pyytää myös kirkkoon kuuluvan, konfirmoidun läheisen tai oman isosen. Yhden kummin nuori pyytää saattamaan häntä alkukulkueessa (kulkue järjestäytyy eteisessä alkuohjeiden jälkeen). Kummi kävelee nuoren rinnalla ja nuorten mennessä penkkiin palaa käytävää omalle paikalleen. Kummin tehtävä on konfirmaatiossa avustaa siunaamisessa. Toivomme, että alttarille tulevat kummi/kummit huomioivat myös muut, jotta kaikki mahtuisivat omaa nuortaan siunaamaan. Jos siunaamaan tulevia kummeja on nuorella useampi, tulee heidän varautua siihen, että alttarilla on hyvin tiivistä, eivätkä pääse kovin lähelle nuorta.

Konfirmaation kesto on n. 75-90 minuuttia. Kirkkomme on suuri, joten kaikki halukkaat mahtuvat mukaan juhlistamaan nuoren suurta päivää! Konfirmaation jälkeen on myös kotiväellä mahdollisuus ottaa kuvia kotikirkossa ja kirkon pihamaalla. Pyydämme, että konfirmaatiomessussa kuvat otettaisiin omalta paikalta. Konfirmaatio striimataan Tyrnävän seurakunnan YouTube-sivulle, jossa se on nähtävillä 2 viikkoa konfirmaation jälkeen. Toivotamme suvun, kummit, ystävät ja muut läheiset lämpimästi tervetulleeksi kirkkoon yhteiseen juhlamessuun!

Ystävällisin terveisin leirin työntekijät,

Ville Karppelin
kappalainen
p. 0447372612

Johanna Aho-Vinkka
nuorisotyönohjaaja
p. 0447372632

Emilia Partanen
kesänuorisotyöntekijä

ja isokset sekä yövalvoja

Leirille pakkaamisen tueksi:



Nämä tarvitset leirille mukaan:

- tyyny ja tyynyliina
- aluslakana (oltava vaikka nukkuisit makuupussissa)
- makuupussi TAI peitto ja pussilakana
- pyyhe
(tai kaksi; kasvopyyhe on kiva olla erikseen saunapyyhkeen lisäksi)
- peseytymisvälineet: shampoo, saippua, hammasharja, hammastahna ym. mitä tarvitset henkilökohtaista hygieniaasi varten
- riittävästi vaihtovaatetta eri säätiloihin
- ulkokäyttöä ja nuotion savua kestävät vaatteet
- Nopeasti jalkaan laitettavat läppöset tms. sandaalit ovat kätevät leirillä
- muistiinpanovälineet + ulkoläksylappu (ulkoläksyt opeteltuna)
- Oman Raamatun saat leirillä
- tarvitsemasi lääkkeet! (myös särky ja allergialääkkeet) **HUOM! Keskushermostoon vaikuttavat lääkkeet annetaan turvallisuusvastaavalle, ja lääkeshoidosta on tehtävä lupalappu ja suunnitelma**
- jos soitat kitaraa, huilua ym., ota mukaan. Sähköpiano ja yksi kitara on talon puolesta.

Älä ota leirille mukaan:



- teräaseita.
- tupakkatuotteita, nikotiinituotteita tai päihdyttäviä aineita. Tupakointi, nikotiinituotteiden tai päihdyttävien aineiden käyttö ja hallussapito johtaa välittömästi leirin keskeyttämiseen.
- elektronisia viihdyttimiä, kuten bluetooth -soitin. Soittimet ja tietokoneet ovat odottamassa kotiin palattuasi. Seurakunnalla on oma bluetooth -soitin matkassa.
- arvoesineitä mahdollisen katoamisen vuoksi (esim. korut, rahat, leirillä ei ole kioskia)
- energijuomia
- kovia hajusteita (leirillä on hajusteille allergisia)

Huomioithan myös, että kesäkodilla ei ole uimapaikkaa.

HUOM! Jos työntekijöillä herää leirillä epäily, että leiriläisellä on hallussaan teräase, päihteitä, tupakkatuotteita, nikotiinituotteita tai muuta leiriläisten turvallisuutta uhkaavaa ja leirikirjeessä kiellettyä, pyydetään nuorta näyttämään omat leiritavaransa. Jos leiriläinen ei pyydettyä suostu leiritavaroita näyttämään, on se päätös lähteä leiriltä kotiin.

Tyypillinen leiripäivän ohjelmarunko:

8.00	Herätys
8.30	Aamupala
9.15	Aamuhartaus
9.30-10.30	Oppitunti
10.30-11.30	Raamis ja ulkoläksyjen kuulustelu (Raamattutyöskentelyä pienryhmissä)
11.30	Lounas
12.00	Isosryhmien siivoustehtävät
13.00	Jumispajat (jumalanpalveluksen suunnittelu ryhmissä)
14.00	Leirijumalanpalvelus
14.30	Kahvi
15.00-17.00	Oppitunti (tauko välissä)
17.00	Päivällinen
18.00	Olympialaiset
18.30-20.30	Saunat
19.30-20.30	Iltaapala
21.00	Iltaohjelma
22.00	Iltoimet
22.40	Iltahartaus
23.00	Hiljaisuus

Ohjelmarungossa poikkeuksia ensimmäisenä ja viimeisenä leiripäivänä.